
以上　　　　　

８ 月 １６ 日（火）より平常通りの営業となります。

ＴＥＬ：０９３－２９３－５５７７ / ＦＡＸ：０９３－２９３－５５６６

夏季休業のお知らせ

紀

夏季休業期間 ： ２０２２ 年 ８ 月 １１ 日（木） ～ ２０２２ 年 ８ 月 １５ 日（月）

　令和　４ 年　７ 月　吉日　　

和田商事株式会社

〒811-4341 福岡県遠賀郡遠賀町鬼津丁口1662

拝啓　盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　お取引先様各位

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程 宜しくお願い申し上げます。

敬具　　　　　

早速ではございますが、誠に勝手ながら下記日程を夏季休業とさせて頂きます。

休業中に頂いたお問合せにつきましては、営業開始日以降に順次回答させて頂きます。


